
OPIS 
HYDRALASTIC 836 jest jednoskładnikową masą hydroizolacyjną 
do nakładania na zimno, niezawierającą rozpuszczalników. Nie 
kurczy się, ma niską zawartość lotnych związków organicznych 
(LZO) i ma bardzo słaby zapach.  

ZASTOSOWANIA 
HYDRALASTIC 836 nadaje się do stosowania na wewnętrznych 
i zewnętrznych powierzchniach betonowych, gdzie wymagana 
jest ochrona przed wnikaniem wody. Produkt może być 
stosowany zarówno do zastosowań powyżej, jak i poniżej 
poziomu gruntu. HYDRALASTIC 836 doskonale nadaje się do 
zastosowań poziomych i pionowych, takich jak hydroizolacja 
tarasów, skrzynek do sadzenia roślin i uszczelniania parapetów. 
Produkt idealnie nadaje się do hydroizolacji po stronie naporu 
wody a także płyt dylatowanych. HYDRALASTIC 836 może być 
również stosowany w zastosowaniach pionowych. 

CECHY I ZALETY 
 Utwardza się na powierzchni w ciągu 30 minut w

temperaturze 23oC (75oF).
 Łatwa aplikacja; nie wymaga mieszania.
 Można go nakładać na świeży beton.
 Nie kurczy się.
 Nie szkodzi materiałom EPS ani styrodurowym.
 Nie zamarza; nie ulegnie uszkodzeniu w wyniku mrozu.
 Utwardza się, tworząc twardą, elastyczną membranę.

OPAKOWANIE 
5 galonów (18,93 l), we wiadrach. 

SPECYFIKACJE/NORMY 
 ASTM C836
 Spełnia wszystkie aktualne federalne, stanowe i lokalne

wymagania dotyczące maksymalnych dopuszczalnych LZO, w 
tym krajową normę emisji LZO EPA dla powłok
architektonicznych, CARB, LADCO, OTC fazy I i II oraz
SCAQMD.

WYDAJNOŚĆ  
Przybliżone pokrycie na galon (3,78 l): 

2,4 m2 (26 stóp2) 60 milicali (suchy) 
1,6 m2 (17,5 stopy2) 90 milicali (suchy) 
1,2 m2 (13 stóp2) 120 milicali (suchy) 

OKRES TRWAŁOŚCI 
W przypadku przechowywania w pomieszczeniu i w 
oryginalnych, nieotwartych pojemnikach w temperaturze między 
4° - 21° C (40° - 70° F), okres trwałości wynosi sześć miesięcy 
od daty produkcji. 
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CIĄG DALSZY NA DRUGIEJ STRONIE… 

HAMPSHIRE, IL / CARTERSVILLE, GA / YORK, PA 
FORT WORTH, TX / BENICIA, CA / POMONA, CA 

GOODYEAR, AZ / MILTON, ON / SHERWOOD PARK, AB 

DANE TECHNICZNE 
WŁAŚCIWOŚĆ 

TYPOWA WARTOŚĆ 
TESTOWA 

METODA BADANIA 

Zawartość substancji stałych 
wagowo, %: 

98 ASTM C1250 

Wytrzymałość na rozciąganie, psi: 100 ASTM D412 

Wydłużenie przy zerwaniu, %: 425 ASTM D412 

Przepuszczalność, perm na cal 
kwadratowy: 

0,1 ASTM E96 BW 

Twardość Shore'a 00: 57 ASTM D2240 

Temperatura użytkowania,  
°F (°C): 

-40° - 200° 
(-40° -70°) 

Minimalna temperatura 
nakładania, °F (°C): 

Powyżej 30 (-1) 
i więcej 

Zawartość LZO, g/l: 36 ASTM D2369 

APLIKACJA  
W celu zapewnienia odpowiedniego drenażu zaleca się zapewnienie 
dodatniego spadku płyty przy zastosowaniu nachylenia co najmniej 3 mm 
(1/8 cala) na odcinku 300 mm (12 cali), a najlepiej 6 mm (1/4 cala) na odcinku 
300 mm (12 cali). 

Wykończenie na świeżym betonie… Aby uzyskać najlepsze
rezultaty, wszystkie nowe powierzchnie betonowe powinny być wykończone 
lekką pacą i zapewniać płaską, jednolitą powierzchnię. Następnie 
powierzchnię należy delikatnie omieść miotłą. Preferowane jest utwardzanie 
na mokro. Wszelkie środki mogące uszkodzić wiązanie membrany należy 
usunąć mechanicznie. Pokryj wszelkie wypukłości i wypełnij wszelkie puste 
przestrzenie lub wgłębienia, aby zapewnić gładką, równą powierzchnię. 

Przygotowanie powierzchni… HYDRALASTIC 836 jest
przeznaczony do powierzchni betonowych, metalowych i drewnianych. W 
przypadku istniejących napraw betonu lub nowego betonu pozbawionego 
profilu, podłoże należy lekko uszorstnić lub zgrubnie przeszlifować. Usuń całe 
niestabilne podłoże i zapewnij stosunkowo płaską, wyprofilowaną, chropowatą 
powierzchnię. Podłoże musi być solidne konstrukcyjnie, suche, wolne od kurzu 
i szronu, smaru, oleju, brudu, środków utwardzających, środków 
antyadhezyjnych lub innych zanieczyszczeń powierzchniowych lub 
penetrujących, które niekorzystnie wpłyną na wiązanie. Użyj denaturatu, aby 
usunąć brud, olej, luźną farbę, szron i inne zanieczyszczenia ze wszystkich 
powierzchni roboczych. NIE UŻYWAJ rozpuszczalników naftowych, takich jak 
benzyna lakowa lub xylen.  

Napraw wszelkie uszkodzenia betonu, wady lub puste przestrzenie i wypełnij 
dziury po owadach, drobne wady powierzchni lub dziury po wiązaniach za 
pomocą MEADOW-PATCH® 5 lub MEADOW-PATCH 20 od W. R. MEADOWS. 
Nierówności w betonie mogące powodować występy należy zeszlifować na 
gładką powierzchnię. Przepusty powinny być fugowane i konstrukcyjnie 
wytrzymałe. We wszystkich obszarach penetracji musi być wystarczająca 
ilość miejsca, aby można było zastosować odpowiednią hydroizolację. 



Gruntowanie… W przypadku podłoży porowatych, w których
uwalnianie powietrza i/lub wilgoci może powodować problemy i 
pojawienie się otworów lub pęcherzy w nałożonej membranie, zaleca 
się gruntowanie podłoża przed nałożeniem HYDRALASTIC 836. 
Podłoże betonowe zagruntować REZI-WELD™ LV STATE firmy 
W. R. MEADOWS na 100 stóp2/galon (9,3 m2/l) i pozostawić do 
wyschnięcia, powierzchnia bez obciążenia ruchem  [zwykle dwie 
godziny w temperaturze 23°C (75°F)] przed nałożeniem 
HYDRALASTIC 836. Upewnij się, że podkład jest jednolity i 
pozbawiony pustych przestrzeni. Nakładanie można wykonać za 
pomocą wałka z włosem 9,5 mm (3/8 cala) lub rakli. Zaleca się 
gruntowanie w celu usunięcia uwięzionego powietrza/oparów z 
podłoża. Nie stosować asfaltowych środków gruntujących. 

Sposób aplikacji… Delikatne mieszanie przy użyciu
wolnoobrotowej wiertarki i łopatki może być konieczne, jeśli produkt się 
rozwarstwił. Nie mieszaj nadmiernie. Upewnij się, że produkt jest 
składowany w temperaturze 23°C (75°F), przechowuj go przez noc lub 
co najmniej 12 godzin przed użyciem w celu ułatwienia aplikacji. 
Nakładać za pomocą pacy, rakli lub wałka. Aby uzyskać najlepsze 
rezultaty, zaleca się użycie rakli z płaskim ostrzem. Ząbkowane rakle 
gumowe powodują zwiększone zużycie materiału i nie zapewniają 
jednolitej powłoki. Rakle z płaskim ostrzem zapewniają jednolitą 
grubość. HYDRALASTIC 836 można nakładać również poziomo za 
pomocą rakli lub wałka oraz w pionie za pomocą wałka. Kontroluj 
okresowo, aby upewnić się, że uzyskano odpowiednią przyczepność. 
HYDRALASTIC 836 można nakładać w czasie wynoszącym jedną 
godzinę przy temperaturze 23°C (75°F). Upewnij się, że wszystkie 
czynności związane z rozprowadzaniem i wykańczaniem produktu 
zostały zakończone w tym czasie. Do typowych zastosowań 
hydroizolacyjnych, takich jak ściany fundamentowe i donice, można 
zastosować jedną warstwę (60 milicali). W krytycznych 
zastosowaniach hydroizolacyjnych, takich jak tarasy, podesty lub inne 
podobne poziome zastosowania hydroizolacyjne, należy zastosować 
120-milicalową warstwę HYDRALASTIC 836 z REINFORCING
FABRIC HCR firmy
W. R. MEADOWS. W przypadku wszystkich instalacji poziomych
należy zapoznać się z wytycznymi dotyczącymi instalacji systemu o
dużej grubości ze wzmocnieniem, dostępnymi na stronie
www.wrmeadows.com, aby zapoznać się z wytycznymi dotyczącymi
prawidłowej instalacji. Jeśli nie są dostępne żadne szczegóły
dotyczące konkretnego zastosowania, prosimy o kontakt z
przedstawicielem W. R. MEADOWS w celu uzyskania rekomendacji.

Jeśli konieczna jest druga warstwa, nałóż ją tak szybko, jak to możliwe, 
ale nie później niż w odstępie ośmiu godzin w temperaturze 75°Co F.  
(23o C). Wraz ze wzrostem temperatury otoczenia, podłoża i materiału 
na powierzchni może utworzyć się oleista powłoka, która będzie 
działać jako środek utrudniający wiązanie. 
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W przypadku aplikacji następnego dnia lub drugiej warstwy należy 
przetrzeć obszar łączenia/zakładu [6″ - 8″ (152 - 203 mm szerokości)] 
acetonem lub alkoholem. Spowoduje to usunięcie oleistej powłoki.  

Czas utwardzania … HYDRALASTIC 836 charakteryzuje
się szybkim czasem schnięcia. Czas pełnego utwardzenia wynosi 
zwykle cztery godziny, w zależności od temperatury i wilgotności 
względnej. 

Czyszczenie… Nieutwardzony HYDRALASTIC 836 czyści się
łatwo alkoholem lub innymi rozpuszczalnikami. Utwardzony materiał 
najlepiej usunąć mechanicznie. 

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI  
Nie wystawiaj produktu na działanie promieni UV na zewnątrz przez 
okres dłuższy niż 14 dni. HYDRALASTIC 836 nie może być 
stosowany jako warstwa w konstrukcji zawierającej wodę i nie może 
być stosowany na odsłoniętych lub użytkowych powierzchniach. W 
tym celu należy wykorzystać linię produktów GEMITE®. Nie używać 
na powierzchniach, które mają być później pomalowane. Niniejsza 
karta katalogowa zawiera podsumowanie czynników, środków 
ostrożności, ograniczeń i zaleceń projektowych, które należy wziąć 
pod uwagę podczas projektowania kompletnego systemu 
hydroizolacji i drenażu, ale nie jest ona samodzielna ani kompletna; 
przed sporządzeniem specyfikacji przewodniej, określeniem 
przydatności lub zastosowania materiału, należy wziąć pod uwagę 
wymagania specyficzne dla projektu, środowiska i zastosowania. 
Informacje dotyczące zdrowia i bezpieczeństwa znajdują się w karcie 
charakterystyki. 

Aby uzyskać najnowszą kartę katalogową i kartę 
charakterystyki, odwiedź stronę www.wrmeadows.com.  
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